
ISTITUTO DI  ISTRUZIONE SEC.SUP.RE  G.GALILEI - R.LUXEMBURG
20148 MILANO (MI) VIA PARAVIA, 31 C.F. 80078870153 C.M. MIIS07700L

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2018

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 65

2° TRIMESTRE 0

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

84.736,56

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato

Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

65 -19,47

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-19,47

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

84.736,56

0,00

0,000,00

0,00


